

Autorité concédante



SYNDICAT DE VALORISATION DES DECHETS
69, rue de Chaptal
22000 Saint-Brieuc

MARCHÉ DE TRAVAUX

RENOVATION DE LA GRANGE **De la Maison de la TERRE**

En application de l'article R. 2123-1, 1° du code de la commande publique

REPONSES AUX 1^e QUESTIONS

1 QUESTIONS

1.1. Question N°1

Lot Couverture :

« Le CCTP prévoit la fourniture et la pose d'ardoises en verre ou translucides au format 40 × 40 cm. Pourriez-vous nous indiquer la référence ou le fabricant du produit attendu ? »

1.2. Question N°2

Lot Plomberie - électricité :

« Entre le CCTP - Lot 4 et le DPGF - Lot 4, le nombre de luminaires extérieurs n'est pas identique :

- CCTP : Quantité = 16

- DPGF : Quantité = 8

Quelle quantité retenir ? »

2 REPONSES

2.1. Réponse à la question N°1

Nous n'avons pas de référence produit à transmettre. Il peut s'agir soit de plaques de verre biseauté sur mesure, pour cela contactez un miroitier ; soit de plaques verrières en polycarbonate, pour cela contactez un fournisseur de plaques plastiques.

Quelques soit l'option choisie, leur dimension devra être la même que celle des ardoises losange.

2.2. Réponse à la question N°2

C'est le CCTP : 04.10 Type EXTC qui dit juste. Il faut bien compter 16 unités.

Une version corrigée du DPGF - lot 4 a été ajoutée au DCE.